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Р А С П И С А Н И Е  З А Н Я Т И Й  

МБУ ДО «Эколого-биологический центр имени С.Ю. Соколова» г. Сочи 

на 2016 – 2017 учебный год 
 

Название 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ОО № кр. Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

«Юный 

натуралист» 
Усанова Н.А. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр 

1 зв. 

9.00. -9.45 

10.00–10.45 

2 зв. 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

 

  
Кружок  

9.00-9.45 

10.00-10.45 
  

II кр. 
1 зв. 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

   
2 зв. 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

Кружок 
11.00-11.45 

12.00-12.45 

 

III кр.  
1 зв. 

9.00-9-45 

10.00-10.45 

 
2 зв. 

9.00-9.45 

10.00-10.45 
 

Кружок 

09.00-09.45 

10.00-10.45 
 

IV 

Кр. 

1 зв. 

15.30-16.15 

16.30-17.15 
   

2 зв. 

15.30-16.15 

16.30.-17.15 

Кружок 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

 



  

V  

1 зв. 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

 
2 зв. 

13.30-14.15 

14.30-15.15 
 

Кружок 

13.30-14.15 

14.30-15.15 
 

«Садоводство» Баланюк Т.И. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр.     
Кружок 

14.30-15.15 

15.30-16.15 

 

1 зв. 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

2 зв 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

«Лекарственны

е растения» 
Крафт С.Б. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр.     
Кружок 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

1зв. 

13:30-14:15 

14:30-15:15 

2зв. 

15:30-16:15 

16:30-17:15 

 

II кр.   
Кружок  

9:00-9:45 

10:00-10:45 

  

1зв.  

9:00-9:45 

10:00-10:45 

2зв.  

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

III кр   

Кружок (каб. 

2) 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

 

1зв. (каб. 2) 

9:00-9:45 

10:00-10:45 

2зв. (каб. 2) 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

  

«Юный зоолог» 
Скрипник 

М.В. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

 

1 зв. 

9:30 - 10:15 

10.30-11.15 

  

 

2 зв.  

9:30 - 10:15 

10.30-11.15 

  
Кружок  

9:00-9:45 

10:00-10:45 

II кр.  
1 зв. 

9:30 - 10:15 

10.30-11.15 

 
2 зв.  

14.00:14.45  

15.00-15.45 

  
Кружок  

11:00 - 11:45 

12:00 - 12:45 



III кр. 

1 зв.  

13.30-14.15 

14.30-15.55 

2 зв. 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

     
Кружок  

13:00-13:45 

14:00-14:45 

IV кр.  

1 зв. 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

2 зв.  

15.30-16.15 

16.30-17.15 

    
Кружок  

15:00-15:45 

16:00-16:45 

«Цветоводство» Мухина О.В. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

зв  

13.15-14.00  

14.15-15.00  

  зв  

13.15-14.00 

14.15-15.00  

кр  

13.00-13.45 

14.00-14.45  

  

II кр. 

 зв  

9.30-10.15 

10.30-11.15  

  зв  
11.00-11.45 

12.00-12.45  

 кр  

9.30-10.15 

10.30-11.15  

III кр. 

зв  

15.00-15.45 

16.00-16.45 

  

 

 зв  
15.00-15.45 

16.00-16.45  

 кр  

15.30-16.15 

16.30-17.15  

IV кр. 

зв  

10.30-11.15 

11.30-12.15  

  зв  

9.45-10.30 

10.45-11.30  

  кр  

11.30-12.15 

12.30-13.15 

V кр. 

         зв 
13.15-14.00 

14.15-15.00 

 зв  

15.15-16.00 

16.15-17.00  

  кр  

13.30-14.15 

14.30-15.15  

«Юный 

исследователь» 
Каракеян А.К. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

 

1 зв.  
9:00-9:45 

10.00-10.45 

 
2 зв.  

9:00-9:45 

10.00-10.45 

 
Кружок  
9:00-9:45 

10.00-10.45 

  

II кр.  
2 зв.  

9:00-9:45 

10.00-10.45 

 

Кружок  

9:00-9:45 

10.00-10.45 

 

 
1 зв.  

11.00-11.45 

12.00-12.45 
 

III кр. 

1 зв. 

11.15-12.00 

12.15-13.00 

 
2 зв.  

11.15-12.00 

12.15-13.00 

 
Кружок  

11.15-12.00 

12.15-13.00 

  



IV кр.  
2 зв.  

11.15-12.00 

12.15-13.00 

 
Кружок  

11.15-12.00 

12.15-13.00 

 
1 зв.  

9:00-9:45 

10.00-10.45 
 

V кр. 

1 зв.  

14.45-15.30 

15.45-16.30 

 
2 зв. 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

 
Кружок  

14.45-15.30 

15.45-16.30 

  

«Природное 

земледелье» 

Глоба-

Михайлено 

И.Д. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

Кружок  

13.30-14.15 

14.30-15.15 

 

  

1зв.  

13:20-14:05 

14:20-15:05 

 

 
2зв.  

14:00-14:45 

16:20-17:05 

 

II кр.  
2зв. 

13.20-14.05 

14.20-15.05 

Кружок 

13:30-14:15 

14:30-15:15 

  

1зв.  

12:00-12:45 

13:00-13:45 

 

 

III кр. 

1зв 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

Кружок 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

   
2зв. 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

 

«Ландшафтный 

дизайн» 
Батурина Л.Ф. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

Кружок 

13:30-14:15 

14:30-15:15 

 

1 звено  

13:30-14:15 

14:30-15:15 

 

 

2 зв. 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

 

  

II кр. 

Кружок  

9:00-9:45 

10:00-10:45 

 

1 звено               

9:00-9:45 

10:00-10:45 

2 звено               

11:00-11:45 

12:00-12:45 

    

III кр. 

Кружок  

11:00-11:45 

12:00-12:45 

   

 1зв             

9:00-9:45 

10:00-10:45 

2зв 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

  

«Мир вокруг 

нас» 
Бритнер А.В. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

 
 

1 зв.  

11.00-11.45. 

12.00-12.45. 

 

 

2 зв. 

11.00.-11.45. 

12.00.-12.45. 

 
Кружок 

11.00.-11.45. 

12.00.-12.45. 

 

II кр.  

1 зв.  

 13.30-14.15 

14.30-15.15. 

 

 

2 зв. 

13.30.-14.15. 

14.30.-15.15. 

 

 

Кружок 

13.30.-14.15. 

14.30.-15.15. 

 

 



III кр.  

1зв. 

15.30-16.15. 

16.30-17.15. 

 

 

2зв. 

15.30.-16.15. 

16.30-17.15. 

 

 

Кружок 

15.30.-16.15. 

16.30-17.15. 

 

 

IV кр.  

1зв. 

9.00.-9.45. 

10.00-10.45. 

 

 

2 зв. 

9.00.-9.45. 

10.00.-10.45. 

 

 

Кружок 

9.00.-9.45. 

10.00.-10.45. 

 

 

 

 

 

 

 

«Юный эколог» 

 

 

 

 

 

Серабабина 

И.А. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр 

Кружок 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

   1 звено 
13.30-14.15 

14.30-15.15 

2 звено 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

 

 

II кр. 

  1 звено 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

2 звено 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

 Кружок 

13.00-13.45 

14.00-14.45  

III кр. 

  1 звено 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

2 звено 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

 Кружок  

10.00-10.45 

11.00-11.45  

«Художественн

ое слово» 

Кирданова 

М.А. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

Инд. 

14:00-14:45  

14:55-15: 40 

Кружок 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 Кружок 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

   

II кр. 

Инд. 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

Кружок 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

 Кружок 

11.50-12.35 

12.45-13.30 

   

III кр. 

Инд 

17:40-18:25  

18:35-19:20 

 

Кружок 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

 Кружок 

13.40-14.25 

14.35-15.20 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Фитодизайн» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бахматова 

Т.В. 
МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр 

         инд 

  15.15-16.00 

16.15-17.00 

 

  Кружок 

13.15-14.00  

14.15.-15.00 

Кружок 

13.15-14.00  

14.15.-15.00 

 

 

II кр. 

           инд 

13.15-14.00  

14.15.-15.00 

  Кружок 

15.15-16.00 

16.15-17.00 

 Кружок 

13.15-14.00  

14.15.-15.00  

III кр. 

инд 

10.15-11.00  

11.15-12.00 

 Кружок 

11.00-11.45  

12.00-12.45 

Кружок 

10.15-11.00 

11.15-12.00 

  

 

IV 

Кр. 

  Инд 

9.00-9.45  

10.00-10.45 

 Кружок 

9.00-9.45  

10.00-10.45 

Кружок 

9.00-9.45  

10.00-10.45  

V 

  Инд 

15.15-16.00  

16.15-17.00 

 Кружок  

15.15-16.00  

16.15-17.00 

Кружок 

15.15-16.00  

16.15-17.00 

 

 

«Голос  

природы» 

 

Катышева 

Е.Н. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр. 

 

Инд. 

9.00-9.45 

10.00.-10.45 
    

Кружок 

9.00-9.45 

10.00.-10.45 

Кружок 

9.00-9.45 

10.00.-10.45 

  

II кр. 

Инд. 

11:00-11:45 

12:00-12:45 
    

Кружок 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

Кружок 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

III кр. 

 

Инд. 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

    
Кружок 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

Кружок 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

«Исследователи 

природы» 
Мальц Е.В. 

МБУ 

ДО 

ЭБЦ 

I кр.  

             

кружок  

15.00-15.45 

16.00-16.45 

    

1зв. 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

2зв. 

12.00-12.45 

13.00-13.45 



 

II кр.    
кружок 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

  

1зв. 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

2зв. 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

 

 

 

 

 

 

Заместитель директора по УВР                                                                                                     Баланюк Т.И. 


